
Leona P. (leonik) ID 87344 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 8:22

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, chtěla bych Vás všechny přivítat a poděkovat za Váš zájem o koupi věcí z mého albíčka a čas, který teď věnujete
přečtením podmínek prodeje.

 - Platbu na účet očekávám do sedmi dnů, poté zboží dávám opět do prodeje ( samozřejmě informuji na email) , jinak domluva
a počkání na platbu je samozřejmostí, je to vše jen o komunikaci :-).

 -Dotazy na míru, velikosti.., neberu jako záváznou rezervaci, od rezervace čekám 12 hodin na domluvu , pokud k tomu
nedojde opět dávám znovu do prodeje.
 -Dotazy na míru a velikosti velice ráda zodpovím.
 -Věcičky , které prodávám neberu zpět, proto se je snažím , co nejpodrobněji popsat a nafotit, aby nedošlo k nedorozumění.

 - Při obdržení objednávky posílám dispozice k úhradě
 - Po obdržení platby na účet posílám balíček nejpozději do druhého dne.
 - Balíčky neposílám na dobírku!
 - Při platbě nezapomínejte uvést variabilní symbol

 poštovné si účtuji dle tarifů ČP: doporučená zásilka
 do 100g 34 Kč
 do 500g 37Kč
 do 1kg 43 Kč
 do 2kg 49 Kč

 Ještě jednou děkuji za Váš čas a pokud okamžitě nebudu reagovat na váš dotaz, mějte trpělivost , já se určitě ještě týž den
ozvu, ale mám tady malého prcka , děkuji za pochopení a těším se na spolupráci Leona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

